

TIP NO

13.890 MI

FED AID NO STATE FUNDED

MILLING & RESURFACING

US 158 FROM SR 1127 (GARRENTON RD) TO WRIGHT MEMORIAL BRIDGE SR 1222 (TULLS CREEK RD.) FROM NC 168 TO SR 1214(GUINEA RD.)

BARNHILL CONTRACTING CO

RPC CONTRACTING INC

ROCKY MOUNT, NC

KITTY HAWK, NC

ROADWAY ITEMS

Item ID	Description	Quantity	Unit	Rate	Amount	Rate	Amount
0001	0000100000-N 800 MOBILIZATION				Lump Sum 190000.00		168500.00
0002	1220000000-E 545 INCIDENTAL STONE BASE	20	TON	100.00	2000.00	75.00	1500.00
0003	1297000000-E 607 MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5")	45,599	SY	1.40	63838.60	1.54	70222.46
0004	1330000000-E 607 INCIDENTAL MILLING	1,846	SY	10.00	18460.00	7.20	13291.20
0005	1519000000-E 610 ASP CONC SURF CRS S9.5B	3,965	TON	46.00	182390.00	45.90	181993.50
0006	1575000000-E 620 ASP FOR PLANT MIX	266	TON	501.00	133266.00	523.70	139304.20
0007	1577000000-E 620 POLYM MOD ASP BNDR FOR PLT MIX	1,165	TON	650.00	757250.00	674.20	785443.00
0008	1662000000-E 650 OG ASP FRICT FC-1 MOD	19,101	TON	75.00	1432575.00	71.60	1367631.60
0009	1840000000-E 665 MILLED RUMBLE STRIPS	112,358	LF	0.10	11235.80	0.20	22471.60
0010	1880000000-E SP GENERIC PAVING ITEM (TON) (FULL DEPTH PATCHING, 0-5")	677	TON	150.00	101550.00	300.00	203100.00
0011	1880000000-E SP GENERIC PAVING ITEM (TON) (MILL PATCHING, 0-2.5")	250	TON	170.00	42500.00	250.00	62500.00
0012	1891000000-E SP GENERIC PAVING ITEM (SY) (FINE MILLING, 3/4")	424,465	SY	0.70	297125.50	0.93	394752.45
0013	4413000000-E SP WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,512	SF	6.00	9072.00	7.20	10886.40
0014	4457000000-N SP TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)				Lump Sum 28500.00		28400.00
0015	4688000000-E 1205 THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	140,448	LF	0.62	87077.76	0.86	120785.28
0016	4690000000-E 1205 THERMO PVT MKG LINES 6"120 MILS	280,896	LF	0.73	205054.08	0.86	241570.56
0017	4725000000-E 1205 THERMO PVT SYMBOL 90MILS	382	EA	118.00	45076.00	110.00	42020.00
0018	4810000000-E 1205 PAINT PVMT MARKINGS 4"	346,447	LF	0.26	90076.22	0.15	51967.05
0019	4830000000-E 1205 PAINT PVT MKGS LINES 16"	40	LF	2.50	100.00	2.50	100.00
0020	4835000000-E 1205 PAINT PVT MKG LINES 24"	130	LF	3.00	390.00	3.00	390.00
0021	4840000000-N 1205 PAINT PVT MKG CHARACTER (RXR)	2	EA	50.00	100.00	15.00	30.00
0022	4845000000-N 1205 PAINT PVT MKG SYMBOL	382	EA	40.00	15280.00	15.00	5730.00
0023	4890000000-E SP GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) (HOT SPRAYED THERMO 4" 50MILS)	65,551	LF	0.30	19665.30	0.46	30153.46
0024	4890000000-E SP GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) (THERMO LINES, 16" 90 MILS)	40	LF	6.00	240.00	9.00	360.00
0025	4890000000-E SP GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) (THERMO LINES, 24" 90 MILS)	130	LF	8.00	1040.00	10.00	1300.00
0026	4895000000-N SP GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (EA) (THERMO CHARACTER, 90 MILS, RXR)	2	EA	150.00	300.00	100.00	200.00
0027	4905000000-N 1253 SNOWPLB PVMT MRKER	2,810	EA	27.85	78258.50	25.30	71093.00
0028	6000000000-E 1605 TEMPORARY SILT FENCE	200	LF	5.00	1000.00	5.00	1000.00
0029	6071012000-E SP COIR FIBER WATTLE	100	LF	12.50	1250.00	12.50	1250.00
0030	7444000000-E 1725 INDUCTIVE LOOP SAWCUT	400	LF	7.88	3152.00	9.00	3600.00
0031	7456000000-E 1726 LEAD-IN CABLE(*****)(14-2)	100	LF	2.00	200.00	0.50	50.00

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
MILLING & RESURFACING
US 158 FROM SR 1127 (GARRENTON RD) TO WRIGHT MEMORIAL BRIDGE SR 1222 (TULLS CREEK RD.) FROM NC 168 TO SR 1214(GUINEA RD.)

13.890 MI

CONTRACT TOTAL		TOTAL	3818022.76	TOTAL	4021595.76
ROADWAY ITEMS		SUB-TOTAL	3818022.76	SUB-TOTAL	4021595.76
BIDDERS IN ORDER		CONTRACT TOTAL			
BARNHILL CONTRACTING CO	1		3818022.76		
RPC CONTRACTING INC	2		4021595.76		